ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В.И. ЗАВОЛЯНСКОГО»

ПРИКАЗ

21.08.2025 г.                                                                                                                    № 93-уч

г. Мичуринск

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приёма в ТОГАПОУ «Промышленно-технологический

колледж им. В.И. Заволянского» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счёт бюджетных

ассигнований бюджета субъекта РФ по основным профессиональным образовательным

программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 01

сентября 2025 года лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению и

предоставивших оригинал документа об образовании по собственной инициативе, согласно

приложению № 1.

      Основание: протокол заседания приёмной комиссии № 1 от 20 августа 2025 г.

2.        Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Серову Л.А.

Директор ____________________________/ Е.А. Бабайцева

Приложение № 1

к приказу директора

от 21 августа 2025 г.  № 93-уч

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования

за счёт бюджетных ассигнований бюджета субъекта РФ.

1. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 23.01.07

Машинист крана (крановщик), квалификация Машинист крана автомобильного,

Водитель автомобиля:

1.1. На базе основного общего образования

1.1.1 Бартенев Максим Дмитриевич

1.1.2 Бубнов Дмитрий Андреевич

1.1.3 Генрих Артемий Олегович

1.1.4 Глушенков Александр Романович

1.1.5 Жеребятьев Максим Денисович

1.1.6 Кабанов Денис Александрович

1.1.7 Коростелев Кирилл Денисович

1.1.8 Кретинин Кирилл Евгеньевич

1.1.9 Марков Евгений Дмитриевич

1.1.10 Матушков Денис Максимович

1.1.11 Муратов Максим Владимирович

1.1.12 Обухов Евгений Александрович

1.1.13 Петрищев Никита Алексеевич

1.1.14 Романов Денис Эдуардович

1.1.15 Селиванов Константин Сергеевич

1.1.16 Сидоренко Роман Андреевич

1.1.17 Ситников Алексей Игоревич

1.1.18 Хлебников Никита Русланович

1.1.19 Юсупов Борис Рамазанович

1.1.20 Янголенко Ярослав Юрьевич

1.1.21 Ястребков Сергей Александрович

2. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 23.01.17

Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, квалификация Мастер по ремонту

и обслуживанию автомобилей:

2.1. На базе основного общего образования

2.1.1 Абсаламов Рахман Мустафаевич

2.1.2 Алексенцев Александр Евгеньевич

2.1.3 Ананьев Дмитрий Игоревич

2.1.4 Бахарев Дмитрий Алексеевич

2.1.5 Быков Сергей Романович

2.1.6 Вахрушев Владимир Дмитриевич

2.1.7 Волостных Виктория Михайловна

2.1.8 Добрицкий Антон Юрьевич

2.1.9 Еловков Максим Сергеевич

2.1.10 Завязкин Степан Николаевич

2.1.11 Истомин Алексей Дмитриевич

2.1.12 Каяев Руслан Ахмедович

2.1.13 Кочетков Даниил Владимирович

2.1.14 Кочетов Егор Андреевич

2.1.15 Кузнецов Александр Алексеевич

2.1.16 Морозов Сергей Александрович

2.1.17 Саргсян Вазген Андраникович

2.1.18 Соболев Даниил Вячеславович

2.1.19 Стрекалов Арсений Александрович

2.1.20 Хайтбаев Бехрузбек Нурбек Угли

2.1.21 Чекуров Александр Анатольевич

2.1.22 Честных Даниил Петрович

2.1.23 Чивилев Илья Андреевич

2.1.24 Чубанов Петр Серджиович

2.1.25 Шлыков Кирилл Валентинович

3. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.05

Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки), квалификация

СВАРЩИК ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом и

неплавящимся электродом в защитном газе:

      3.1 На базе основного общего образования

3.1.1 Баранов Денис Алексеевич

3.1.2 Березов Константин Дмитриевич

3.1.3 Булыгин Владимир Александрович

3.1.4 Вотановский Максим Алексеевич

3.1.5 Зубков Алексей Васильевич

3.1.6 Казаков Даниил Сергеевич

3.1.7 Киричук Денис Евгениевич

3.1.8 Конобеев Андрей Александрович

3.1.9 Коротков Кирилл Александрович

3.1.10 Личковахин Никита Сергеевич

3.1.11 Лужбин Вадим Сергеевич

3.1.12 Лучников Александр Олегович

3.1.13 Малахов Илья Александрович

3.1.14 Митрохин Виталий Юрьевич

3.1.15 Николахин Марк Александрович

3.1.16 Овсянников Артур Викторович

3.1.17 Пачин Николай Андреевич

3.1.18 Подольский Георгий Алексеевич

3.1.19 Поздняков Александр Игоревич

3.1.20 Попов Егор Евгеньевич

3.1.21 Савин Захар Эдуардович

3.1.22 Сальников Дмитрий Олегович

3.1.23 Семьянинов Святослав Романович

3.1.24 Харин Артем Игоревич

4. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 08.01.28

Мастер отделочных строительных и декоративных работ, квалификация Мастер

отделочных строительных работ:

      4.1 На базе основного общего образования

4.1.1 Антонян Армине Эдгаровна

4.1.2 Верховцева Наталия Николаевна

4.1.3 Печейкин Артём Андреевич

4.1.4 Постов Владимир Владимирович

4.1.5 Саторов Умед Убайдович

4.1.6 Суворина Софья Николаевна

4.1.7 Третьякова Снежана Юрьевна

5. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 43.01.09

Повар, кондитер, квалификация Повар, Кондитер:

      5.1 На базе основного общего образования

5.1.1 Бурцева Анастасия Алексеевна

5.1.2 Верховцева Алина Александровна

5.1.3 Власова Алёна Александровна

5.1.4 Гангану Полина Геннадьевна

5.1.5 Глебова Мария Александровна

5.1.6 Гончарова Софья Сергеевна

5.1.7 Гусева Анастасия Андреевна

5.1.8 Данилюк Варвара Алексеевна

5.1.9 Домников Алексей Андреевич

5.1.10 Илясов Владилен Николаевич

5.1.11 Климович Анна Анатольевна

5.1.12 Крючкова Мария Олеговна

5.1.13 Кузьмина Василиса Георгиевна

5.1.14 Ляхова Ксения Алексеевна

5.1.15 Малкова Ольга Дмитриевна

5.1.16 Малоземов Павел Александрович

5.1.17 Мамедов Гусейн Рашадович

5.1.18 Мачнева Мария Алексеевна

5.1.19 Микляева Дарья Дмитриевна

5.1.20 Нечаева Анастасия Евгеньевна

5.1.21 Платонов Платон Юрьевич

5.1.22 Прошко Виталий Вячеславович

5.1.23 Смагина Екатерина Валерьевна

5.1.24 Фролов Илья Михайлович

5.1.25 Шамрай Анастасия Евгеньевна

6. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.38

Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков, квалификация Оператор-

наладчик металлообрабатывающих станков:

      6.1 На базе основного общего образования

6.1.1 Антоненков Арсений Андреевич

6.1.2 Бакшеев Ярослав Романович

6.1.3 Ведищева Яна Владимировна

6.1.4 Ерохина Полина Денисовна

6.1.5 Коновалов Илья Максимович

6.1.6 Мудрак Полина Николаевна

6.1.7 Окрочкова Ангелина Александровна

6.1.8 Попов Алексей Федорович

6.1.9 Попов Даниил Игоревич

6.1.10 Пузин Иван Юрьевич

6.1.11 Романчук Степан Вадимович

6.1.12 Самохвалов Иван Олегович

6.1.13 Сафонов Алексей Валерьевич

6.1.14 Твердохлебов Андрей Анатольевич

6.1.15 Фролов Михаил Станиславович

6.1.16 Харитонов Артём Сергеевич

7. По программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.08 Монтаж и

эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, квалификация Техник:

      7.1 На базе основного общего образования

7.1.1 Коршунов Дмитрий Сергеевич

7.1.2 Кузнецов Кирилл Сергеевич

7.1.3 Курьянов Денис Алексеевич

7.1.4 Лабухин Иван Юрьевич

7.1.5 Ляшкова Екатерина Дмитриевна

7.1.6 Милованов Никита Михайлович

7.1.7 Милюхин Вадим Витальевич

7.1.8 Попов Александр Алексеевич

7.1.9 Терехов Алексей Евгеньевич

7.1.10 Хромыков Андрей Алексеевич

7.1.11 Черепов Арсений Андреевич

7.1.12 Шерстов Алексей Сергеевич

8. По программе подготовки специалистов среднего звена 15.02.16 Технология

машиностроения, квалификация Техник-технолог:

      8.1 На базе основного общего образования

8.1.1 Александров Даниил Вячеславович

8.1.2 Афанасьев Кирилл Сергеевич

8.1.3 Бекетов Ярослав Романович

8.1.4 Беляева Анна Ивановна

8.1.5 Борзых Фёдор Александрович

8.1.6 Бредихина Виктория Сергеевна

8.1.7 Воробьёв Кирилл Алексеевич

8.1.8 Глазов Максим Александрович

8.1.9 Евдокимова Александра Андреевна

8.1.10 Ершов Григорий Евгениевич

8.1.11 Ефремов Илья Алексеевич

8.1.12 Жандаров Никита Александрович

8.1.13 Истомин Максим Сергеевич

8.1.14 Калмыков Владислав Александрович

8.1.15 Клишина Алина Анатольевна

8.1.16 Лазарев Мирон Валерьевич

8.1.17 Мосолов Дмитрий Сергеевич

8.1.18 Мурник Сергей Анатольевич

8.1.19 Нечаев Денис Сергеевич

8.1.20 Нечкин Николай Владимирович

8.1.21 Панасов Александр Михайлович

8.1.22 Попов Павел Сергеевич

8.1.23 Пришутов Александр Алексеевич

8.1.24 Симонов Степан Анатольевич

8.1.25 Черных Максим Александрович

9. По программе подготовки специалистов среднего звена 23.02.07 Техническое

обслуживание и ремонт автотранспортных средств, квалификация - Специалист:

      9.1 На базе основного общего образования

9.1.1 Алпатов Артём Денисович

9.1.2 Анашкин Андрей Александрович

9.1.3 Болдырев Кирилл Дмитриевич

9.1.4 Бочаров Владислав Владимирович

9.1.5 Гончаров Алексей Васильевич

9.1.6 Григоренко Михаил Васильевич

9.1.7 Денисов Иван Константинович

9.1.8 Денисов Олег Денисович

9.1.9 Жданов Михаил Сергеевич

9.1.10 Камальдинов Александр Сергеевич

9.1.11 Комаров Алексей Романович

9.1.12 Кузьмин Александр Олегович

9.1.13 Мачнев Андрей Юрьевич

9.1.14 Микляев Денис Юрьевич

9.1.15 Москалев Илья Дмитриевич

9.1.16 Нестеров Сергей Андреевич

9.1.17 Нефедов Илья Константинович

9.1.18 Пирожников Владислав Владимирович

9.1.19 Подковыров Денис Алексеевич

9.1.20 Рычков Виталий Витальевич

9.1.21 Савушкин Михаил Сергеевич

9.1.22 Синявин Данил Валерьевич

9.1.23 Смирнов Александр Александрович

9.1.24 Сухарев Владислав Сергеевич

9.1.25 Череменский Иван Васильевич

10. По программе подготовки специалистов среднего звена 29.02.10 Конструирование,

моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности (по

видам), квалификация Технолог – конструктор:

10.1 На базе основного общего образования

10.1.1 Бобылева Полина Владимировна

10.1.2 Буцких Виктория Олеговна

10.1.3 Еловкова Мария Сергеевна

10.1.4 Климанова Валерия Анатольевна

10.1.5 Клюкова Надежда Анатольевна

10.1.6 Кляхина Валерия Валерьевна

10.1.7 Лапшина Анастасия Алексеевна

10.1.8 Милюхина Альбина Павловна

10.1.9 Моисеева Алина Александровна

10.1.10 Нагорнова Анастасия Сергеевна

10.1.11 Подольская Анна Алексеевна

10.1.12 Попкова Алина Герасимовна

10.1.13 Попова Елизавета Сергеевна

10.1.14 Реутова Ангелина Владимировна

10.1.15 Решетова Полина Андреевна

10.1.16 Ролдугина Виктория Юрьевна

10.1.17 Титова Диана Романовна

10.1.18 Федорова Алёна Михайловна

10.1.19 Чувилкина Алла Александровна

10.1.20 Шукурова Мафтуна Мукимджоновна

11. По программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.01 Строительство и

эксплуатация зданий и сооружений, квалификация Техник:

       11.1 На базе основного общего образования

11.1.1 Калашников Никита Владимирович

11.1.2 Корочкин Никита Анатольевич

11.1.3 Кочерыгина Мария Сергеевна

11.1.4 Махмутов Ыбрахим Асланович

11.1.5 Медведева Евгения Андреевна

11.1.6 Набоян Руслан Рустамович

11.1.7 Осипов Виктор Ренатович

11.1.8 Фрелих Иван Николаевич

12. По программе подготовки специалистов среднего звена 43.02.15 Поварское и

кондитерское дело, квалификация Специалист по поварскому и кондитерскому делу:

      12.1 На базе основного общего образования

12.1.1 Авдеева Анна Дмитриевна

12.1.2 Ананьева Анастасия Дмитриевна

12.1.3 Антонова Оксана Александрова

12.1.4 Вашукова Илона Арамовна

12.1.5 Виданова Вера Игоревна

12.1.6 Гайтрова Дарья Михайловна

12.1.7 Денискина Маргарита Сергеевна

12.1.8 Ерина Мария Алексеевна

12.1.9 Закревская Кристина Васильевна

12.1.10 Ильченко Мария Игоревна

12.1.11 Кириллов Никита Олегович

12.1.12 Кочеров Никита Николаевич

12.1.13 Куликова Светлана Сергеевна

12.1.14 Ламонов Александр Викторович

12.1.15 Манаенкова Валентина Юрьевна

12.1.16 Мещерякова Анна Витальевна

12.1.17 Осипова Виктория Ренатовна

12.1.18 Полевода Анатолий

12.1.19 Попова Татьяна Михайловна

12.1.20 Провоторов Сергей Юрьевич

12.1.21 Рогатин Данила Игоревич

12.1.22 Свиридова Майя Денисовна

12.1.23 Скоробогатов Илья Сергеевич

12.1.24 Сумбаева Надежда Вячеславовна

12.1.25 Шапошников Николай Николаевич

12.1.26 Щербинина Софья Павловна

		2025-08-22T09:35:47+0300
	Бабайцева Елена Алексеевна